
УКРАЇНА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 93 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІМЕНІ В.В. БОНДАРЕНКА» 

 

НАКАЗ 

10.06.2022                № 14-у 

 

Про випуск та нагородження 

Похвальними грамотами  

здобувачів освіти 11-А класу 

КЗ «ХСШ № 93» 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту»,  

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 

№ 2102-ІХ, Указу Президента України від 14 березня 2022 року № 1333/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 

від 15 березня 2022 року № 2119-ІХ, Указу Президента України від 18 квітня 2022 

року № 259/2022, затвердженого Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-

ІХ, Порядку переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до 

наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.07.2015 № 762 (зі змінами), Положення про золоту медаль «За високі досягнення у 

навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 17.03.2015 № 306, Положення про 

дистанційне навчання, затверджене наказом Міністерства освіти і науки України від 

25.04.2013 № 466 (зі змінами), Положення про індивідуальну форму здобуття 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 12.01.2016 № 8 (у редакції наказу МОН України від 10.07.2019 № 955), 

Положення про інституційну форму здобуття загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 23.04.2019 № 536, 

наказів Міністерства освіти і науки України «Деякі питання організації 

дистанційного навчання» від 08.09.2020 № 1115, Закону України від 10.03.2022 № 

7132 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України в сфері освіти», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 01.04. 2022 №290 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 навчального 

року», наказу Управління освіти адміністрації  Новобаварського району від 

10.05.2022 № 45 «Про порядок організованого закінчення 2021/2022 навчального 

року у закладах загальної середньої освіти Новобаварського району», з метою 

організованого закінчення навчального року та збереження життя і здоров'я 

учасників освітнього процесу комунального закладу «Харківська спеціалізована 

школа І-ІІІ ступенів № 93 Харківської міської ради Харківської області імені В.В. 

Бондаренка» в умовах воєнного стану в Україні, на підставі семестрового й річного 

оцінювання та згідно з рішенням засідання педагогічної ради (протокол від 

10.06.2022 №8) 



 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати такими, що отримали повну загальну середню освіту й випущеними із 

закладу освіти 25 здобувачів освіти (додаток 1) 10.06.2022. 

2. Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти та додатки до 

свідоцтв про повну загальну середню освіту звичайного зразка 19 здобувачам 

освіти.  

3. Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти та додатки до 

свідоцтв про повну загальну середню освіту з відзнакою та нагородити золотими 

медалями «За високі досягнення у навчанні» 6 здобувачам освіти (додаток 2).  

4. Нагородити Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів» 7 здобувачів освіти (додаток 3). 

5. Класному керівнику 11-А класу Колесниковій М.В.: 

5.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» 

та в особових справах випускників; 

10.06.2022 

5.2. Довести до випускників та їх батьків (осіб, які їх замінюють) у будь-який 

зручний спосіб, включаючи цифрові інформаційно-комунікаційні технології, 

результати навчальної діяльності та рішення педагогічної ради про випуск із закладу 

освіти; 

10.06.2022 

6. Відповідальній за роботу в системі ІСУО Асмоловській О.В.: 

6.1. Оприлюднити витяг із рішення педагогічної ради на офіційному веб-сайті 

закладу освіти, у розділі сайту «Мережа» (підрозділ «Переведення учнів»). 

Упродовж п’яти робочих днів  

з дати прийняття рішення 

6.2. Внести відповідні зміни на порталі ІСУО у програмі «КУРС: Школа». 

До 30.06.2022 

7. Секретарю школи внести необхідні записи й зміни до алфавітної книги запису 

здобувачів освіти за відповідною літерою та в узагальнених даних. 

До 01.09.2022 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор КЗ «ХСШ № 93»     І.В. ТОПОРКОВА 

 

З наказом ознайомлені: 

Колеснікова М.В. 

Асмоловська О.В. 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

Випущені із комунального закладу  

«Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 93 

Харківської міської ради Харківської області  

імені В.В. Бондаренка» в 2022 році здобувачі освіти 11-А класу 

№ Прізвище Ім'я По батькові 

1 Благодарний Назар Олексійович 

2 Бондаренко Микита Олексійович 

3 Гуртова Світлана Олексіївна 

4 Деркач Максим Олександрович 

5 Добровольська  Софія Димитрівна 

6 Зорін Віталій Валерійович 

7 Коваленко Владислава Андріївна 

8 Комар Софія Русланівна 

9 Конотоп Карина Сергіївна 

10 Коростишевська Софія Яківна 

11 Кравцова Інна Сергіївна 

12 Кузняна Анастасія Валентинівна 

13 Лейба Анна Віталіївна 

14 Михайлова Світлана  Іванівна 

15 Муковоз Анна Євгеніївна 

16 Орябинський Артем Андрійович 

17 Осадько  Аліна Олександрівна 

18 Піддубний Кирило В’ячеславович 

19 Предибайло Поліна Валеріївна 

20 Рожкова Валерія Сергіївна 

21 Умудов Ельвін Акіф огли 

22 Харченко Орина Вадимівна 

23 Хорасанова Марина Дмитрівна 

24 Черкашина Аліна Михайлівна 

25 Юрченко Карина Андріївна 

 

Додаток 2 

Здобувачі освіти 11-А класу 

 з числа випущених у 2022 році із закладу освіти,  

яким вручені свідоцтва про повну загальну середню освіту  

з відзнакою та  золоті медалі «За високі досягнення у навчанні» 

№ Прізвище Ім'я По батькові 

1 Зорін Віталій Валерійович 

2 Комар Софія Русланівна 

3 Осадько  Аліна Олександрівна 

4 Предибайло Поліна Валеріївна 

5 Харченко Орина Вадимівна 

6 Хорасанова Марина Дмитрівна 

 

 

 



Додаток 3 

Здобувачі освіти 11-А класу 

 з числа випущених у 2022 році із закладу освіти,  

яким вручені Похвальні грамоти  

«За особливі досягнення у вивченні окремих предметів» 

 

№ Прізвище Ім'я По батькові Предмети 

1 Бондаренко Микита Олексійович Фізична культура 

2 Деркач Максим Олександрович Фізична культура 

3 Зорін Віталій Валерійович Технології 

4 Коваленко Владислава Андріївна Фізична культура 

5 Комар Софія Русланівна Географія, біологія і 

екологія, технології 

6 Осадько  Аліна Олександрівна Англійська мова, 

зарубіжна література, 

технології 

7 Хорасанова Марина Дмитрівна Англійська мова, німецька 

мова, історія України 

 


